CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS – SC
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO FINAL

ATA DA 03ª. REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO FINAL EM 22 DE ABRIL DE 2024 (DOIS MIL E VINTE E QUATRO).
Aos vinte e dois dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, com início às seis horas e quarenta minutos, na sala de comissões, situada na sede da Câmara de Vereadores, realizou-se a terceira Reunião Ordinária da Comissão de Justiça, Legislação e Redação Final, para exaro de Parecer e análise do Projeto de Lei nº 10/2024 que “Dispõe sobre Termo de Cooperação Técnica que entre si celebram o Poder Legislativo e o Poder Executivo do Município de Tunápolis, Santa Catarina, visando o aproveitamento de toda a equipe de Licitação do Poder Executivo Municipal no que concerne à realização de procedimento licitatório com fulcro na Lei nº 14.133/2021 e estabelece outras providências”. A Presidente da Comissão Elisabeth Inês Heberle Scherer e também relatora abriu a reunião, informou a pauta e de imediato leu seu parecer favorável sobre a matéria e abriu a discussão. Sem objeções o parecer foi colocado em votação, o qual foi aprovado por unanimidade. O resultado desta reunião será encaminhado ao conhecimento da Presidente da Mesa Diretora. E, sem mais nada a tratar, foi lavrada esta ata, que após lida e achada conforme, será assinada pelos participantes desta reunião. Tunápolis, 22 de Abril de 2024.

ELISABETH INÊS HEBERLE SCHERER
Presidente da Comissão

                      RENATO GLUITZ                              GUSTAVO LAWISCH
       Membro                                                   Membro